

# ÅRSRAPPORT 01.07.2017 - 30.06.2018

## Entreprenør/anlægsstruktør Ronald Bærentsen ApS

Ørneborgvej 9  
7400 Herning

CVR nr. 29773289

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 23. november 2018

### **Dirigent**

Ronald Bærentsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Entreprenør/anlægsstruktør Ronald Bærentsen ApS  
Ørneborgvej 9  
7400 Herning

Telefon: 9716 4421

CVR-nr.: 29773289  
Stiftelsesdato: 2. august 2006  
Hjemsted: Herning Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Direktion

Ronald Bærentsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Bredegade 9  
7280 Sønder Felding

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 256.027.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste	751.725	518.296
1. Personaleomkostninger	-380.076	-394.484
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-88.225</u>	<u>-60.224</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>283.424</u></b>	<b><u>63.588</u></b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-27.397</u>	<u>-31.153</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>256.027</u></b>	<b><u>32.435</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-56.802</u>	<u>-7.713</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>199.225</u></b>	<b><u>24.722</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>199.225</u>	<u>24.722</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>199.225</u></b>	<b><u>24.722</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	987.956	954.664
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>987.956</b>	<b>954.664</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>987.956</b>	<b>954.664</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	24.900	41.920
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>24.900</b>	<b>41.920</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.347	85.807
Igangværende arbejder for fremmed regning	220.720	217.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.146	10.772
Andre tilgodehavender	1.084	0
Periodeafgrænsningsposter	21.617	19.881
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>565.914</b>	<b>333.615</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	0	4.536
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.536</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>590.814</b>	<b>380.071</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.578.770</b>	<b>1.334.735</b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	609.178	409.953
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>734.178</u></b>	<b><u>534.953</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	75.154	19.699
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>75.154</u></b>	<b><u>19.699</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	190.803	239.584
Gæld til pengeinstitutter	213.481	256.196
Selskabsskat	1.347	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>405.631</u></b>	<b><u>495.780</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	48.781	46.648
Gæld til pengeinstitutter	132.888	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.005	46.110
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	46.758	43.276
Anden gæld	49.375	108.269
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>363.807</u></b>	<b><u>284.303</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>769.438</u></b>	 <b><u>780.083</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>1.578.770</u></b>	 <b><u>1.334.735</u></b>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

## Noter

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
Lønninger	-370.864	-374.509
Andre omkostninger til social sikring	-9.212	-8.712
Andre personaleomkostninger	0	-11.263
	<u><b>-380.076</b></u>	<u><b>-394.484</b></u>

**Andre  
anlæg,  
driftsmateri  
el og  
inventar**

### 2. Materielle anlægsaktiver

**Anskaffelsessum:**

Anskaffelsessum, primo	1.763.822
Tilgang	138.517
Afgang	-40.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u><b>1.862.339</b></u>

**Akkumulerede af- og nedskrivninger:**

Af- og nedskrivninger, primo	-809.158
Korrektion afhændede	23.000
Årets af- og nedskrivninger	-88.225
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u><b>-874.383</b></u>

**Bogført værdi, ultimo** **987.956**

Heraf finansielle leasingaktiver 326.328

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
<b>3. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	125.000	409.953	534.953
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	199.225	199.225
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u><u><b>125.000</b></u></u>	<u><u><b>609.178</b></u></u>	<u><u><b>734.178</b></u></u>

## Noter

	2017/2018	2016/2017
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	33.122	81.247

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 200.000 med pant i rendegraver Volvo BL 71 deponeret til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 270.611 pr. 30.06.2018.

### 6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.